indenização de transporte, no valor total de R$ 1.866,83 (um mil, oitocentos e sessenta e seis reais e oitenta e três centavos), 
em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Itatira, no(s) mês(es) de março de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza em 04 de maio de 2015.

[...]

de 2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500015-84.2015.8.06.0168, do interesse do(a) Dr(a). 
ADRIANO RIBEIRO FURTADO BARBOSA, Juiz(a) Substituto(a) Auxiliar da 3ª Zona Judiciária, sediada na Comarca de Quixadá, 
RESOLVE conceder indenização de transporte no valor total de R$ 3.464,67 (três mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e 
sessenta e sete centavos) em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Solonópole e Vinculada(s) de Milhã e Deputado 
Irapuan Pinheiro, no(s) mês(es) de março de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza em 04 de maio de 2015.